# ₩

## Stadt Kamen

## Einladung

Kamen, 11.02.2000

An die Damen und Herren des Kulturausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des Kulturausschusses am Dienstag, 29. Februar 2000, 16:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

### A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Großes Abonnement 2000/2001 hier: Nachbuchen 8. und 9. Vormiete-Abend	11/2000
2.	Kindertheater Spielzeit 2000/2001	3/2000
3.	Kommunales Kino 2000	17/2000
4.	Gemeinschaftskonzerte Kulturträger - Stadt Kamen 2000	5/2000
5.	Jahres-Statistik Konzert Aula Kamen 1999 Durchschnitts-Besuch seit Inbetriebnahme 1969	15/2000
6.	Altstadtfest 2000 hier: Bericht der Verwaltung	
7.	Künstlergasse Weiße Straße hier: Bericht der Verwaltung	
8.	Rathausgalerie 2000 hier: Bericht der Verwaltung	
9.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

### B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Übersicht der Engagements-Kosten	12/2000
2.	Engagementskosten Kindertheater	2/2000
3.	Erhöhung der Eintrittspreise Kommunales Kino	18/2000
4.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
5.	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Hupe Vorsitzender

Im Auftrag

Flaskamp

Fraktionen: 15.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.